
ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi
Credito al 
31.12.2018

4500121
Contributi regionali vincolati agli indennizzi ex L.210/92 per danni da vaccini, 
trasfusioni.. 2.747.037 1.984.204 762.833

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.(num

ero-codice settore)
oggetto provvedimento regionale

anno di 
emanazione

importo

D.D. 837 del 14/10/2014
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2013

2014 803.184

D.D.1056 del 05/12/2014
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2014

2014 862.985

D.D.879 del 23/12/2016
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
saldo anno 2016

2016 318.035

D.D.853 del 12/12/2018
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2018

2018 762.833

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500121)  indennizzi ex L.210/92 2.747.037

INCASSI

estremi n° 
DGR/determinaz.(num

ero-codice settore)
oggetto provvedimento regionale

anno di 
emanazione

importo incassato 
nel 2018

importi 
incassati prima 

del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D.D. 837 del 14/10/2014
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2013

2014 803.184 0
803.184

D.D.1056 del 05/12/2014
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2014

2014 862.985 0
862.985

D.D.879 del 23/12/2016
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
saldo anno 2016

2016 318.035 0
318.035

D.D.853 del 12/12/2018
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2018

2018 0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 21)  indennizzi ex L.210/92 1.984.204 0 1.984.204

contrib reg vinc 4 50 01 21 1 di 18 dati in euro



ASL CN1

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(num
ero-codice settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

D.D. 837 del 14/10/2014
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2013

2014
0

D.D.1056 del 05/12/2014
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2014

2014
0

D.D.879 del 23/12/2016
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
saldo anno 2016

2016
0

D.D.853 del 12/12/2018
Indennizzi ex L.210/92 e 362/99. Assegnazione e liquidazione..a favore delle ASR piemontesi 
anno 2018

2018
762.833

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 21)  indennizzi ex L.210/92 762.833

contrib reg vinc 4 50 01 21 2 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi
Credito al 
31.12.2018

4500122 Contributi regionali in conto esercizio per la funzione del servizio 118 emergenza sanitaria. 20.910.570 20.910.570 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

DGR 32-6802             
del 27 aprile 2018

Finanz. 118 anno 2018 2018 20.910.570

0
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500122)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria. 20.910.570

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi incassati 
prima del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

DGR 32-6802             
del 27 aprile 2018

Finanz. 118 anno 2017 2018 20.910.570 0 20.910.570

0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 22)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria 20.910.570 0 20.910.570

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

DGR 32-6802             
del 27 aprile 2018

Finanz. 118 anno 2017 2018 0

0
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 22)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria 0

contrib reg vinc 4 50 01 22 3 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi
Credito al 
31.12.2018

4500123
Contributi regionali vincolati in conto esercizio per la funzione di gestione dei diplomi 
universitari 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione im porto

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500123)  diplomi universitari 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione
importo incassato 

nel 2018

importi 
incassati prima 

del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI   (conto 450 0123)  diplomi universitari 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018 anno di emanazione importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI  (conto 4500 123)  diplomi universitari 0

contributi reg vincolati 4 50 01 23 4 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi
Credito al 
31.12.2018

4500124
Contributi regionali vincolati in conto esercizio per la formazione del personale delle aziende 
sanitarie 0 0 0

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500124) formazione del personale delle aziende sanitarie 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi 
incassati 

prima del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 24) formazione del personale delle aziende sanitarie 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI(conto 450012 4) formazione del personale delle aziende sanitarie 0

contrib reg vinc 4 50 01 24 5 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi
Credito al 
31.12.2018

4500125 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500125) Contributi regionali vincolati  conto esercizio per l’oncologia 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi 
incassati prima 

del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 25) Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

0
0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI(conto 450012 5) Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0

contrib reg vinc 4 50 01 25 6 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2018
4500126 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 32.561.098 18.115.703 14.445.395
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(numero-
codice settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

DGR 35-3152 del 11/04/2016Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2015 7.907.663
DGR 22-4797 del 20/03/2017Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2016 6.603.108
DGR 42-4291 del 20/04/2017Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2016 1.647.094
DGR 32-6802 del 27/04/2018 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2017 16.403.233
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500126)  obiettivi finanziati dal FSN 32.561.098

INCASSI 

estremi n° 
DGR/determinaz.(numero-

codice settore)
oggetto provvedimento regionale

anno di 
emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi incassati 
prima del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

DGR 35-3152 del 11/04/2016Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2015 702.713 5.559.364 6.262.077
DGR 22-4797 del 20/03/2017Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2016 0 0 0
DGR 42-4291 del 20/04/2017Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2016 0 0 0
DGR 32-6802 del 27/04/2018 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2017 11.853.626 0 11.853.626

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 6)  obiettivi finanziati dal FSN 12.556.339 5.559.364 18.115.703

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(numero-
codice settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

DGR 35-3152 del 11/04/2016Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2015 1.645.586
DGR 22-4797 del 20/03/2017Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2016 6.603.108
DGR 42-4291 del 20/04/2017Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2016 1.647.094
DGR 32-6802 del 27/04/2018 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 2017 4.549.607
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 6)  obiettivi finanziati dal FSN 14.445.395

contrib reg vinc 4 50 01 26 7 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2018
4500127 Contributi per assistenza termale 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500127)  per assistenza termale 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi incassati 
prima del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 7)  per assistenza termale 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 7)  per assistenza termale 0

contrib reg vinc 4 50 01 27 8 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2018

4500128
Contributi erogati per compiti di sanità pubblica Contributi assegnati  per le attività inerenti l' 
igiene e sanità pubblica, sanità animale, prevenzione ambienti di vita e lavoro..) 0 0 0

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500128)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi incassati 
prima del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 8)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI ((c.to 45001 28)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 0

contrib reg vinc 4 50 01 28 9 di 18 dati in euro



ASL CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi
Credito al 
31.12.2018

4500129 Altri contributi regionali vincolati in conto eserc izio 2.753.532 1.551.124 1.202.408
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(numero-
codice settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D.D.207 del 29/03/2018 MEDIGE ANNO 2018 2018 329.421
DGR 32-6802 del 27/04/2018 MEDIGE ANNO 2017 2017 338.853
DGR 42-4921 del 20/04/2017 MEDIGE ANNO 2016 2016 285.350
D.D.132 del 11/03/2015 MEDIGE ANNO 2015 2015 285.350
D.D. 301 del 04/05/12 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA                     2012 21.203
D.D.933 del 25/10/10 EROGAZIONE STRAORDINARIA SIMT 2010 44.433
D.D.122 del 16/02/11 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA                     2011 12.268
D.D.773 del 20/11/08 FONDI PMPPV 2008 472.054
D.D.120 del 10/03/09 DIPARTIMENTI PATOLOGIE DIPENDENZE 2009 118.125
D.D.328 del 18/09/09 ATTIVITA' AMMINISTRATIVA DI VIGILANZA 2009 236.464
DGR 23-13609 del 22/03/2010 WEB ANZIANI 2010 2011 2010 610.011
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500129) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 2.753.532

INCASSI 

estremi n° 
DGR/determinaz.(numero-

codice settore)
oggetto provvedimento regionale

anno di 
emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi 
incassati prima 

del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D.D.207 del 29/03/2018 MEDIGE ANNO 2018 2018 0 0 0
DGR 32-6802 del 27/04/2018 MEDIGE ANNO 2017 2017 338.853 0 338.853
DGR 42-4921 del 20/04/2017 MEDIGE ANNO 2016 2016 6.294 254.927 261.221
D.D.132 del 11/03/2015 MEDIGE ANNO 2015 2015 50.356 234.994 285.350
D.D. 301 del 04/05/12 MOD.STRUM.GUIDA                     2012 21.203 0 21.203
D.D.933 del 25/10/10 EROGAZIONE STRAORDINARIA SIMT 2010 0 22.217 22.217
D.D.122 del 16/02/11 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA                     2011 12.268 0 12.268
D.D.773 del 20/11/08 FONDI PMPPV 2008 0 0 0
D.D.120 del 10/03/09 DIPARTIMENTI PATOLOGIE DIPENDENZE 2009 0 0 0
D.D.328 del 18/09/09 ATTIVITA' AMMINISTRATIVA DI VIGILANZA 2009 0 0 0
DGR 23-13609 del 22/03/2010 WEB ANZIANI 2010 2011 2010 451.932 158.079 610.011
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 9) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 880.907 670.217 1.551.124

contrib reg vinc 4 50 01 29 10 di 18 dati in euro



ASL CN1

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(numero-
codice settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

D.D.207 del 29/03/2018 MEDIGE ANNO 2018 2018 329.421
DGR 32-6802 del 27/04/2018 MEDIGE ANNO 2017 2017 0
DGR 42-4921 del 20/04/2017 MEDIGE ANNO 2016 2016 24.129
D.D.132 del 11/03/2015 MEDIGE ANNO 2015 2015 0
D.D. 301 del 04/05/12 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA                     2012 0
D.D.933 del 25/10/10 EROGAZIONE STRAORDINARIA SIMT 2010 22.217
D.D.122 del 16/02/11 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA                     2011 0
D.D.773 del 20/11/08 FONDI PMPPV 2008 472.054
D.D.120 del 10/03/09 DIPARTIMENTI PATOLOGIE DIPENDENZE 2009 118.125
D.D.328 del 18/09/09 ATTIVITA' AMMINISTRATIVA DI VIGILANZA 2009 236.464
DGR 23-13609 del 22/03/2010 WEB ANZIANI 2010 2011 2010 0
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 9) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 1.202.408

contrib reg vinc 4 50 01 29 11 di 18 dati in euro



ASL  CN1

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2018
4500142 Altri contributi correnti da fondi regionali 1.418.426 332.695 1.085.729
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(numer
o-codice settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D.D. 8 del 07/01/13 MOD. STRUM. DI GUIDA 2013 7.250

D.D. 206 DEL 21/03/13 CONTRIBUTI PROGRAMMI CONTRO RANDAGISMO ANNO 2013    2013 4.080

D.D. 844 del 28/10/13 MOD.STRUM.GUIDA                     2013 5.181

D.D.500 del 27/06/13 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2013 16.921

D.D.723 del 18/09/2013 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2013 500

D.D. 738 del 03/09/14  CONTINUITA' STRUTTURA DIPART.INFORM. 2014 17.427

D.D.472 del 19/05/2014 PARRUCCHE ANNO 2013 2014 55.356

D.D.474 del 19/05/2014 MODIFICA STRUM. DI GUIDA 2013 2014 18.849

D.D.127 del 25/02/2014  STRUM.TECNOLOGICAM.AVANZATI   1^ sem.2013 2014 3.492

D.D.545 del 29/05/2014  STRUM. TECNOLOGICAM.AVANZATI               3^  trim.2013 2014 2.946

D.D.529 del 29/05/2014  STRUM. TECNOLOGICAM.AVANZATI                  4 trim.2013 2014 7.784

D.D.526 del 29/05/2014  MANUTENZIONE DISPOSITIVO TECNOL. AVANZATO  Paziente  B.G. 2014 3.266

D.D.859 del 22/10/2014 CECITA' E IPOVISIONE 2014 2.801

D.D.238 del 01/04/2014 TATUAGGI 2014 19.500

D.D.396 del 29/05/2014 PAPA' DOMANI 2014 11.833

D.D.927 del 10/11/2014  ACQUISTO AUSILI TECNOLOGIC.AVANZATI   Paziente G.I 2014 21.580

D.D.586 del 17/06/2014 TRACCIABILITA' RICETTE VETERINARIE 2014 31.500

D.D. 954 del 17/11/14 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2014 18.437

D.D.26 del 18/12/2014 FONDI PMA 2014 11.003

D.D.19 del 14/01/2014 MODIFICA STRUM DI GUIDA 1^SEM.13 2014 5.511

D.D.431 del 06/07/2015 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA 2015 5.367

D.D.488 del 23/05/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 1.295

D.D.432 del 06/07/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 5.407

D.D.486 del 23/07/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 6.055

D.D.516 del 30/07/2015 CELIACHIA ANNO 2015 2015 12.006

D.D.546 del 24/08/2015 CONTINUITA' STRUTTURA DIPARTIMENTALE INFORMATICA PREVENZIONE 2015 20.745

al netto degli 
storni

contri reg vinc 4 50 01 42 12 di 18 dati in euro



ASL  CN1

estremi n° 
DGR/determinaz.(numer

o-codice settore)
oggetto provvedimento regionale

anno di 
emanazione

importo

D.D.87 del 19/02/2015 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA 2015 10.949

D.D.227 del 13/04/2015 INTERVENTI DI COOPERAZIONE SANITARI 2015 8.493

D.D.894 del 29/12/2015 PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA 2015 11.262

D.D.251 del 11/05/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA ANNO 2015 2016 5.227

D.D.502 del 25/08/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II semestre 2015 2016 12.515

D.D.639 del 11/10/2016 VERIFICA SICUREZZA ALIMENTARE 2016 - 2016 65.000

D.D.582 del 27/09/2016 CONSENSO      2016 161.683

D.D.839 del 21/12/2016 CELIACHIA ANNO 2016         2016 18.872

D.D.798 del 14/12/2016 RIMBORSO FORFETARIO VISITE FISCALI PERSONALE SCOLASTICO 2016 159.030

D.D.849 del 21/12/2016 MUTILAZIONE GENITALE FEMMINILE 2016 2.413

D.D.811 del 16/12/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA I semestre 2016 2016 4.573

D.D.891 del 28/12/2016 PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA 2016 11.182

D.D.747 del 24/11/2017 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II semestre 2016 2017 4.079

D.D.887 del 22/12/2017 CELIACHIA ANNO 2017        2017 12.363

D.D.878 del 20/12/2017 SANITA' PUBBLICA VETERINARIA 2017 82.500

D.D.879 del 21/12/2017 CECITA' E IPOVISIONE ANNO 2017 2017 9.005

D.D.808 del 11/12/2017 CONTINUITA' STRUTTURA DIPARTIMENTALE INFORMATICA PREVENZIONE 2017 33.486

D.D.827 del 14/12/2017 MODIFICA AGLI STRUMENTI DI GUIDA - I SEMESTRE 2017 2018 11.466

D.D.350 del 25/05/2018 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II SEMESTRE 2017 2018 8.858

D.D.727 del 14/11/2018 SUPPORTO ALLE ATTIVITA' REGIONALI DI SANITA' PUBBLICA VETERINARIA 2018 95.000

D.D.808 del 04/12/2018 PMA  FOSSANO 2018 5.500

D.D.789 del 29/11/2018 CECITA' E IPOVISIONE ANNO 2018 FONDI MINISTERIALI 2018 2.676

D.D.776 del 30/11/2018 VISITE FISCALI DIPENDENTI PUBBLICI ANNO 2018 2018 75.103

D.D.882 del 21/12/2018 GAP 2018 129.983

D.D.882 del 21/12/2018 GAP BUONE PRATCHE 2018 100.000

D.D.776 del 26/11/2018 VISITE FISCALI PERSONALE SCOLASTICO ANNO 2018 2018 44.481

D.D.906 del 19/12/2018 SINDROME DEPRESSIVA POST PARTUM 2018 16.638

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500142) Altri contributi correnti da fondi regional i 1.418.426

contri reg vinc 4 50 01 42 13 di 18 dati in euro



ASL  CN1

INCASSI 

estremi n° 
DGR/determinaz.(numer

o-codice settore)
oggetto provvedimento regionale

anno di 
emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi incassati 
prima del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvediment
o

D.D.    8 del 07/01/2013 MOD. STRUM. DI GUIDA 2013 7.250 0 7.250
D.D.206 del 21/03/2013 CONTRIBUTI PROGRAMMI CONTRO RANDAGISMO ANNO 2013    2013 0 0 0
D.D.844 del 28/10/2013 MOD.STRUM.GUIDA                     2013 5.181 0 5.181
D.D.500 del 27/06/2013 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2013 711 16.210 16.921
D.D.723 del 18/09/2013 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2013 500 0 500
D.D.738 del 03/09/2014  CONTINUITA' STRUTTURA DIPART.INFORM. 2014 17.427 0 17.427
D.D.472 del 19/05/2014 PARRUCCHE ANNO 2013 2014 0 0 0
D.D.474 del 19/05/2014 MODIFICA STRUM. DI GUIDA 2013 2014 0 0 0
D.D.127 del 25/02/2014  STRUM.TECNOLOGICAM.AVANZATI   1^ sem.2013 2014 0 0 0
D.D.545 del 29/05/2014  STRUM. TECNOLOGICAM.AVANZATI               3^  trim.2013 2014 0 0 0
D.D.529 del 29/05/2014  STRUM. TECNOLOGICAM.AVANZATI                  4 trim.2013 2014 0 0 0
D.D.526 del 29/05/2014  MANUTENZIONE DISPOSITIVO TECNOL. AVANZATO  Paziente  B.G. 2014 0 0 0
D.D.859 del 22/10/2014 CECITA' E IPOVISIONE 2014 0 1.400 1.400
D.D.238 del 01/04/2014 TATUAGGI 2014 0 7.800 7.800
D.D.396 del 29/05/2014 PAPA' DOMANI 2014 0 4.733 4.733
D.D.927 del 10/11/2014  ACQUISTO AUSILI TECNOLOGIC.AVANZATI   Paziente G.I 2014 21.580 0 21.580
D.D.586 del 17/06/2014 TRACCIABILITA' RICETTE VETERINARIE 2014 15.750 0 15.750
D.D.954 del 17/11/2014 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2014 18.437 0 18.437
D.D.  26 del 18/12/2014 FONDI PMA 2014 0 0 0
D.D.  19 del 14/01/2014 MODIFICA STRUM DI GUIDA 1^SEM.13 2014 0 0 0
D.D.431 del 06/07/2015 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA 2015 0 0 0
D.D.488 del 23/05/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 0 0 0
D.D.432 del 06/07/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 0 0 0
D.D.486 del 23/07/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 0 0 0
D.D.516 del 30/07/2015 CELIACHIA ANNO 2015 2015 0 6.003 6.003
D.D.546 del 24/08/2015 CONTINUITA' STRUTTURA DIPARTIMENTALE INFORMATICA PREVENZIONE 2015 20.745 0 20.745

contri reg vinc 4 50 01 42 14 di 18 dati in euro



ASL  CN1

estremi n° 
DGR/determinaz.(numer

o-codice settore)
oggetto provvedimento regionale

anno di 
emanazione

importo 
incassato nel 

2018

importi incassati 
prima del 2018

Totale incassi 
per singolo 

provvediment
o

D.D.  87 del 19/02/2015 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA 2015 0 0 0
D.D.227 del 13/04/2015 INTERVENTI DI COOPERAZIONE SANITARI 2015 0 0 0
D.D.894 del 29/12/2015 PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA 2015 0 0 0
D.D.251 del 11/05/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA ANNO 2015 2016 0 0 0
D.D.502 del 25/08/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II semestre 2015 2016 0 0 0
D.D.639 del 11/10/2016 VERIFICA SICUREZZA ALIMENTARE 2016 - 2016 32.498 32.500 64.998
D.D.582 del 27/09/2016 CONSENSO      2016 123.969 0 123.969
D.D.839 del 21/12/2016 CELIACHIA ANNO 2016         2016 0 0 0
D.D.798 del 14/12/2016 RIMBORSO FORFETARIO VISITE FISCALI PERSONALE SCOLASTICO 2016 0 0 0
D.D.849 del 21/12/2016 MUTILAZIONE GENITALE FEMMINILE 2016 0 0 0
D.D.811 del 16/12/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA I semestre 2016 2016 0 0 0
D.D.891 del 28/12/2016 PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA 2016 0 0 0
D.D.747 del 24/11/2017 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II semestre 2016 2017 0 0 0
D.D.887 del 22/12/2017 CELIACHIA ANNO 2017        2017 0 0 0
D.D.878 del 20/12/2017 SANITA' PUBBLICA VETERINARIA 2017 0 0 0
D.D.879 del 21/12/2017 CECITA' E IPOVISIONE ANNO 2017 2017 0 0 0
D.D.808 del 11/12/2017 CONTINUITA' STRUTTURA DIPARTIMENTALE INFORMATICA PREVENZIONE 2017 0 0 0
D.D.827 del 14/12/2017 MODIFICA AGLI STRUMENTI DI GUIDA - I SEMESTRE 2017 2018 0 0 0
D.D.350 del 25/05/2018 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II SEMESTRE 2017 2018 0 0 0
D.D.727 del 14/11/2018 SUPPORTO ALLE ATTIVITA' REGIONALI DI SANITA' PUBBLICA VETERINARIA 2018 0 0 0
D.D.808 del 04/12/2018 PMA  FOSSANO 2018 0 0 0
D.D.789 del 29/11/2018 CECITA' E IPOVISIONE ANNO 2018 FONDI MINISTERIALI 2018 0 0 0
D.D.776 del 30/11/2018 VISITE FISCALI DIPENDENTI PUBBLICI ANNO 2018 2018 0 0 0
D.D.882 del 21/12/2018 GAP 2018 0 0 0
D.D.882 del 21/12/2018 GAP BUONE PRATCHE 2018 0 0 0
D.D.776 del 26/11/2018 VISITE FISCALI PERSONALE SCOLASTICO ANNO 2018 2018 0 0 0

D.D.906 del 19/12/2018 SINDROME DEPRESSIVA POST PARTUM 2018 0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI  (c.to 45001 42) Altri contributi correnti da fondi regionali 264.048 68.647 332.695

contri reg vinc 4 50 01 42 15 di 18 dati in euro



ASL  CN1

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
estremi n° 

DGR/determinaz.(numer
o-codice settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
anno di 

emanazione
importo

D.D.    8 del 07/01/2013 MOD. STRUM. DI GUIDA 2013 0

D.D.206 del 21/03/2013 CONTRIBUTI PROGRAMMI CONTRO RANDAGISMO ANNO 2013    2013 4.080

D.D.844 del 28/10/2013 MOD.STRUM.GUIDA                     2013 0

D.D.500 del 27/06/2013 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2013 0

D.D.723 del 18/09/2013 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2013 0

D.D.738 del 03/09/2014  CONTINUITA' STRUTTURA DIPART.INFORM. 2014 0

D.D.472 del 19/05/2014 PARRUCCHE ANNO 2013 2014 55.356

D.D.474 del 19/05/2014 MODIFICA STRUM. DI GUIDA 2013 2014 18.849

D.D.127 del 25/02/2014  STRUM.TECNOLOGICAM.AVANZATI   1^ sem.2013 2014 3.492

D.D.545 del 29/05/2014  STRUM. TECNOLOGICAM.AVANZATI               3^  trim.2013 2014 2.946

D.D.529 del 29/05/2014  STRUM. TECNOLOGICAM.AVANZATI                  4 trim.2013 2014 7.784

D.D.526 del 29/05/2014  MANUTENZIONE DISPOSITIVO TECNOL. AVANZATO  Paziente  B.G. 2014 3.266

D.D.859 del 22/10/2014 CECITA' E IPOVISIONE 2014 1.400

D.D.238 del 01/04/2014 TATUAGGI 2014 11.700

D.D.396 del 29/05/2014 PAPA' DOMANI 2014 7.100

D.D.927 del 10/11/2014  ACQUISTO AUSILI TECNOLOGIC.AVANZATI   Paziente G.I 2014 0

D.D.586 del 17/06/2014 TRACCIABILITA' RICETTE VETERINARIE 2014 15.750

D.D.954 del 17/11/2014 AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2014 0

D.D.  26 del 18/12/2014 FONDI PMA 2014 11.003

D.D.  19 del 14/01/2014 MODIFICA STRUM DI GUIDA 1^SEM.13 2014 5.511

D.D.431 del 06/07/2015 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA 2015 5.367

D.D.488 del 23/05/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 1.295

D.D.432 del 06/07/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 5.407

D.D.486 del 23/07/2015 ACQUISTO AUSILI TECNOLOGICAMENTE AVANZATI 2015 6.055

D.D.516 del 30/07/2015 CELIACHIA ANNO 2015 2015 6.003

D.D.546 del 24/08/2015 CONTINUITA' STRUTTURA DIPARTIMENTALE INFORMATICA PREVENZIONE 2015 0

contri reg vinc 4 50 01 42 16 di 18 dati in euro



ASL  CN1

estremi n° 
DGR/determinaz.(numer

o-codice settore)
CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018

anno di 
emanazione

importo

D.D.  87 del 19/02/2015 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA 2015 10.949

D.D.227 del 13/04/2015 INTERVENTI DI COOPERAZIONE SANITARI 2015 8.493

D.D.894 del 29/12/2015 PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA 2015 11.262

D.D.251 del 11/05/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA ANNO 2015 2016 5.227

D.D.502 del 25/08/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II semestre 2015 2016 12.515

D.D.639 del 11/10/2016 VERIFICA SICUREZZA ALIMENTARE 2016 - 2016 2 *stornati perché non spesi
D.D.582 del 27/09/2016 CONSENSO      2016 37.714

D.D.839 del 21/12/2016 CELIACHIA ANNO 2016         2016 18.872

D.D.798 del 14/12/2016 RIMBORSO FORFETARIO VISITE FISCALI PERSONALE SCOLASTICO 2016 159.030

D.D.849 del 21/12/2016 MUTILAZIONE GENITALE FEMMINILE 2016 2.413

D.D.811 del 16/12/2016 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA I semestre 2016 2016 4.573

D.D.891 del 28/12/2016 PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA 2016 11.182

D.D.747 del 24/11/2017 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II semestre 2016 2017 4.079

D.D.887 del 22/12/2017 CELIACHIA ANNO 2017        2017 12.363

D.D.878 del 20/12/2017 SANITA' PUBBLICA VETERINARIA 2017 82.500

D.D.879 del 21/12/2017 CECITA' E IPOVISIONE ANNO 2017 2017 9.005

D.D.808 del 11/12/2017 CONTINUITA' STRUTTURA DIPARTIMENTALE INFORMATICA PREVENZIONE 2017 33.486

D.D.827 del 14/12/2017 MODIFICA AGLI STRUMENTI DI GUIDA - I SEMESTRE 2017 2018 11.466

D.D.350 del 25/05/2018 MODIFICA STRUMENTI DI GUIDA II SEMESTRE 2017 2018 8.858

D.D.727 del 14/11/2018 SUPPORTO ALLE ATTIVITA' REGIONALI DI SANITA' PUBBLICA VETERINARIA 2018 95.000

D.D.808 del 04/12/2018 PMA  FOSSANO 2018 5.500

D.D.789 del 29/11/2018 CECITA' E IPOVISIONE ANNO 2018 FONDI MINISTERIALI 2018 2.676

D.D.776 del 30/11/2018 VISITE FISCALI DIPENDENTI PUBBLICI ANNO 2018 2018 75.103

D.D.882 del 21/12/2018 GAP 2018 129.983

D.D.882 del 21/12/2018 GAP BUONE PRATCHE 2018 100.000

D.D.776 del 26/11/2018 VISITE FISCALI PERSONALE SCOLASTICO ANNO 2018 2018 44.481

D.D.906 del 19/12/2018 SINDROME DEPRESSIVA POST PARTUM 2018 16.638

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450014 2) Altri contributi correnti da fondi regionali 1.085.731
-2 (*)

1.085.729 al netto degli storni

contri reg vinc 4 50 01 42 17 di 18 dati in euro



Riepilogo crediti vs Regione contributi correnti vi ncolati ASL CN1

ASSEGNAZIONI REGIONALI
totale 

assegnazioni 
2018 e 

precedenti

importo

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLAT I (senza risconti) 60.390.662

INCASSI 

importo 
incassato nel 

2018

importi 
incassati prima 

del 2018

Totale incassi 
dalla data di 

assegnazione

RIEPILOGO INCASSI ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 36.596.068 6.298.228 42.894.296

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2018
0

RIEPILOGO crediti al 31.12.2018 ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 17.496.366
-2 (*) conto 4500142

17.496.364

Il saldo del conto 1220105 è pari ad € 12.226.991,92

La differenza deriva dal fatto che:
il ricavo del 4500126 è stato inserito nel 1220101 per € 14.445.395-          
il ricavo del 4500121 è stato inserito nel 1220132 per € 762.833-               

mentre nel conto 1220105 sono confluiti anche 
i ricavi del conto 4500141/2014 per € 50.000                 
parte dei ricavi del conto 4500164 anni 2014/2016/2017/2018 per € 9.009.067            
parte dei ricavi del conto 4700301 anni 2016/2017/2018 598.823               
parte dei ricavi del conto 4860101 anno 2018 229.777               
 crediti per acquisto comunicatori oculari inseriti come contributo 2500207 51.189                 

18 di 18 dati in euro


